- t

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /£ . М  ____

г п
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Согласование установки средства размещения
информации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от
30.12.2014г. №191/2014-03 «О благоустройстве в Московской области», Уставом
Талдомского муниципального района Московской области, учитывая решение
Комиссии по проведению административной реформы в Московской области от
26.06.2017г.

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Согласование установки средства размещения информации на территории городского
поселения Северный, сельских поселений Гуслевское, Ермолинское, Квашенковское,
Темповое Талдомского муниципального района Московской области» (Приложение).

2. Ответственным структурным подразделением за предоставление муниципальной
услуги в соответствии с административным регламентом определить отдел архитектуры
и градостроительства администрации Талдомского муниципального района.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Талдомского муниципального района Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского муниципального района М.М. Мухаммийзянова.

Глава Талдомского
муниципального района

Исп. Сергунина Г.В. 8(49620) 3-33-19 доб. 190
Разослано: в дело-2экз.,

отдел архит.-1экз., сектор инф. обеспеч.-1экз., Быковой Е.Б.-1экз,
*
J

ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

G84338

mailto:taldom-rayon@mail.ru